ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа 2021 г.
	№
	17/99-5

г. Шенкурск
	О заверении списка кандидатов в депутаты муниципального Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные в Шенкурскую территориальную избирательную комиссию, для заверения списка кандидатов в депутаты муниципального Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское»  третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты муниципального Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское»  третьего созыва в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты муниципального Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское»  третьего созыва.
Председатель комиссии

  В.А. Птицын
Секретарь комиссии

 Н.Р. Кузнецова